２０２５年（令和７年）４月１５日

近畿各府県ソフトボール協会

理事長 様

                   近畿ソフトボール協会指導者委員長

               佐子 完十郎

令和７年度公認ソフトボールスタートコーチ養成講習会：大阪会場について（連絡）

～受講の申込み（仮申込み）を終了しました～

 平素は、本委員会の活動に対し、格別のご理解とご支援をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記の養成講習会の受講申込み（仮申込み）を４月１０日から開始したところ、４月１５

日の時点で募集定員（150名）に達しましたので、申込みを終了しました。ご了承ください。

なお、各府県協会のホームページ等で、周知していただきますようお願いします。

各府県協会事務局から近畿指導者委員会への問合せ先

              近畿ソフトボール協会指導者委員長  佐子 完十郎

                      携帯 ０９０－３７０８－３３１５